



O. Christensen Holding ApS

Lundehusvej 10
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36944633

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2021

Ole Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O. Christensen Holding ApS

Lundehusvej 10

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36944633

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Ole Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskabet, at foretage investeringer samt udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.041 t.kr. i 2020/21 mod et overskud på 449 t.kr. i 2019/20.

Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.305)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.041.203	500.000
Andre finansielle indtægter		38.088	14.118
Andre finansielle omkostninger	1	(28.500)	(84.802)
Resultat før skat		2.041.486	423.316
Skat af årets resultat	2	(62)	25.921
Årets resultat		2.041.424	449.237
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.928.424	338.637
Resultatdisponering		2.041.424	449.237

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.433.333	3.433.333
Finansielle aktiver	3	3.433.333	3.433.333
Anlægsaktiver		3.433.333	3.433.333
Udskudt skat		32.621	32.683
Andre tilgodehavender		1.133.875	714.118
Tilgodehavender		1.166.496	746.801
Likvide beholdninger		322.626	478.592
Omsætningsaktiver		1.489.122	1.225.393
Aktiver		4.922.455	4.658.726

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.438.804	1.510.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.601.804	1.670.980
Gæld til associerede virksomheder		0	441.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.314.401	1.288.628
Anden gæld		6.250	1.257.915
Kortfristede gældsforpligtelser		1.320.651	2.987.746
Gældsforpligtelser		1.320.651	2.987.746
Passiver		4.922.455	4.658.726

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.510.380	110.600	1.670.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.928.424	113.000	2.041.424
Egenkapital ultimo	50.000	3.438.804	113.000	3.601.804

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	41.203
Renteomkostninger i øvrigt	28.500	43.599
	28.500	84.802

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	62	(16.871)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.050)
	62	(25.921)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.433.333
Kostpris ultimo	3.433.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.433.333

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CR Electric Holding A/S	Roskilde	A/S	40
